

Investitor
ObiectInspectoratul General pentru Situatii de Urgenta
Lucrari de reconstructii a DSE Cahul (fatada si lucrari interioare
Dispecerat Sud) din str. Dunarii, 9, or. Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reconstructii a DSE Cahul (fatada si lucrari interioare Dispecerat Sud)
din str. Dunarii, 9, or. Cahul
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului	m2			3 488,295
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	57,66	98,022
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,713
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 666,67	2 666,670
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	50,00	150,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	17,50	1,663
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,81	0,225
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	68,00	7,480
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,50	4,725
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	150,00	510,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
3	CL53G	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale peste 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului RAL 3026	m2			835,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6397	57,66	152,205
	28112363048992	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.) RAL 3026	m2	1,1000	519,50	574,307
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	58,12	60,163
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,407
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	1,21	9,120
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0200	366,67	7,333
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	25,00	5,725
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2750	65,00	17,875
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0040	45,00	0,180
4	CL53G	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale peste 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului RAL 9003	m2			826,096
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6397	57,66	152,205
	28112363048991	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.) RAL 9003	m2	1,1000	511,16	565,087
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	58,12	60,163
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,407
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	1,21	9,120
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0200	366,67	7,333

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	25,00	5,725
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2750	65,00	17,875
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0040	45,00	0,180
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			55,413
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 500,00	1,050
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 500,00	0,350
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 500,00	1,050
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 500,00	0,660
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	19,25	0,058
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,00	9,000
6	IA12D	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de 90 kw, montat pe rama sau pe suport, inclusiv cazanul de model Termona Therm Duo 90T, 2 conture	buc			81 259,150
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,0000	57,66	288,300
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,0000	45,75	228,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	5,40	21,600
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	75,00	7,500
	111	Termona Therm Duo 90T, 2 conture	buc	1,0000	80 445,00	80 445,000
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,0000	255,00	255,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	65,00	13,000

INTOCMIT
Antreprenor
Vicoliv Grup SRL

APROBAT:
Investitor
Inspectoratul General pentru Situatii de Urgenta

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.